
Pomoc pro Pavla Netopilíka,Pomoc pro Pavla Netopilíka,
Veroniku Mrlákovou a jejich dvěVeroniku Mrlákovou a jejich dvě
děti, které zasáhlo tornádoděti, které zasáhlo tornádo
Společnost Frauenthal Automotive Hustopeče, spolu
s dobrovolníky z Hustopečí pod vedením Richarda Homoly
a penzionu Na Fialce, pomůže Pavlovi, Veronice a jejich dvěma
dětem vybudovat nový domov.

– Frauenthal Automotive Hustopeče s.r.o.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1884

https://donio.cz/p/1884

	Pomoc pro Pavla Netopilíka, Veroniku Mrlákovou a jejich dvě děti, které zasáhlo tornádo

